
Про затвердження Змін до Положення про Головне управління розвитку та супроводження матеріального
забезпечення Збройних Сил України

dep_786 від 2019.12.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 грудня 2019

Набуття чинності:

26 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.12.2019 № 672

Про затвердження Змін до Положення про Головне управління розвитку та супроводження

матеріального забезпечення Збройних Сил України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і

функцій Головного управління розвитку та супроводження матеріального забезпечення Збройних

Сил України наказую:

1. Затвердити Зміни до Положення про Головне управління розвитку та супроводження

матеріального забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 30 березня 2017 року № 195, шо додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


26 грудня 2019 року № 672

ЗМІНИ

до Положення про Головне управління розвитку та

супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України

1. У пункті 1:

слова “речового майна” виключити;

абзац другий пункту 1 викласти в такій редакції:

“Головне управління здійснює безпосереднє керівництво підпорядкованим йому Управлінням

безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини.”.

2. В абзаці третьому пункту 3 слова “речового майна” виключити.

3. У пункті 4:

1) абзац четвертий виключити. У зв’язку з цим абзаци п’ятий - сорок дев’ятий вважати абзацами

четвертим - сорок восьмим;

2) в абзаці шостому слова “контрольних зразків” виключити;

3) в абзаці дванадцятому слова “речового майна” виключити та слово “послугами” замінити

словом “послуг”;

4) абзац тринадцятий виключити. У зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий - сорок восьмий вважати

абзацами тринадцятим - сорок сьомим;

5) в абзаці тринадцятому слова “речового та” виключити.

4. У тексті Положення слова “підпорядковані управління” у всіх відмінках замінити словами

“підпорядковані структурні підрозділи” у відповідних відмінках.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного управління розвитку та супроводження

матеріального забезпечення Збройних Сил України

полковник

В. Старощук


